
SMLOIryA PRO UMÍ STňNÍ  ZBOXU A SPOLUPRÁCI  PŘI  JEHO
PROVOZOVÁNÍ

Zásilkovna s.r.o.

I č :
se sí dlem:
zápis v OR:
zastoupená:

adresa pro elektronickou fakturaci
identifi kač ní  č islo pro faktrrraci:

bank. ú č et:

1dále jen iako ..Provozovatel".1

název společ nosti /  jmé no:

tČ o:
sí dlo/adresa:
zápis v OR:
bank. ú č et:

kontaktní  osoba;

kontaktní  telefon:
kontaktní  e-mail:

284 08 30ó

Č eskomoravská 2408l1a,190 00, Praha 9

Městský soud v Praze, oddí l C, vlož ka 139387

Radimem Chovancem, na základě plné  moci
invoice@packeta.com
CZlZBoX
250010234412010

Sďední  š kola technická Vysoké  Mýto,
15028585
Mládež nická 380, Vysoké  Mýto
Pr 1271 vedená u Krajské ho soudu v H. Králové
10?2840?4l0300
Mgr. Martin Zehnálek
6067I4l49
zehnalek@technickavm.cz

(dále jenjako ,,Smluvní  partner")

I . Předmět smlouvy
1.1. Smluvní  partner je vlastní kem č ije na základějiné ho právní ho dů vodu oprávněn přenechat

Provozovateli do už í váLrri plochu o výměře 4 m2 nacházejici se v prostorách pŤ ed budovou
střední  š koly na adrese: Mládež nická 380, Vysoké  Mýto, na pozemku parc. č , 1917/1 v k.ú .
Vysoké  Mýto (dále jen ,t locha"). Plánek a./nebo í btograí ie Plochy jeljsou pŤ í lohou té to
smlouly.

1.2. Za podminek té to smlour,y Smluvní  partner přenechává Provozovatel Plochu do už í vání
za ú č elem umí stění , provozu, servisu a pří padné  obměny automatu slouž í ciho k vydávání
zásilek a poskytování  dalš í ch služ eb, které  Provozovatel jako podnikatel v oblasti
přepravnich služ eb nabí zí . (dále jen ,/ -BOX') a Provozovatel s tí m souhlasí .

I I . Spolupráce stran
2.1. Smluvní  partneí  zajistí  Provozovateli neruš ené  už vání  Plochy k sjednané mu ú č elu a

pří stup k ní  Provozovateli a veřejnosti, to vš e 24 hodin denně a 7 dní  v ddnu.
2.2. V pří padě, kdy není  z dů vodů  na straně Smluvní ho partnera doč asně mož né  umí stitz-Box

na Ploš e, je Smluvní  partner povinen umož nit Provozovateli umí stit Z-BOX na j iné m
srovnatelné m mí stě v blí zkosti za stejných podminek.

2.3. Smluvní  partner neni oprávněn se Z-BOXem jakkoli manipulovat, zejmé na není  oprávněn
jej přemisť ovat č i do něj zasahovat. V pří padě potřeby manipulace se Z-BOXem je
Smluvní  partner povinen pož dat o souč innost Provozovatele.

a



2.4. V pří padě, ž e Smluvní  partner zjistí  nefunkěnost nebo poš kození  Z-BOXu nebo brozbu
takové ho poš kození , informuje o tom bezodkladně Provozovatele.

2.5. V pří padě, ž e elektrická energie nutná k provozu Z-BoXu je lyráběna pomocí  soliámí ch
č lánků  na z-Boxu, smlu,ní  partner zajistí , ž e solámí m č lánků m nebuáe během dne nic
stí nit. v pří padě , ž e z-Box je napoj en na elektrickou sí ť , smluvní  partner na své  náklady
zajistí  nepŤ etrž ité  připojení  a dodávky elektrické  energie k z-Boxu skrze takovou sí ť .

2.6. Pro lylouč ení  pochybností :  Smluní  partner na základě té to smlour.y neodpovidá za Z-
BOX ani zásilky v něm.

I I I . Platby v souvislosti se Z-BOXem
3.1. Provozovatel bradí  Smlu,rrimu parherovi za lž í vání  Plochy odměnu ve ýš i 28.000,- Kč

za rok (dáIe jen ,§ájemnč '). Uvedená l} š e odměny nezahmuje DPH. V pří padě, ž e je
smluwí  partner plátce DpH nebo v pří padě, ž e se j í m v pruběhu trváni smlour,y stane je
SmlulT ú  parlner oprávněn k Nájemné mu připoč í st DPH v souladu s §56a zákona o DPH č .
23 5 / 2004 Sb. (dráIe jen,,ZDPH'').

3.2. Nájemné  bude hrazeno na základě faktury r.ystavené  Smlulrú m partnerem v elektronické
Podobě, Llerá bude zaslána na adresu pro elektronickou fakturaci uvedenou v záhlaví  té to
smlouvy, Smlurmí  strany si dohodly splatnost faktury v dé lce 30 dnů .

3.3. V pří padě, ž eje Smlu,rrí  partner bude k qýš i nájemné ho ú č tovat DPH v souladu s č lránkem
3.1 faktura musí  obsahovat nálež itosti daňové ho dokladu dle §29 ZDPH,

3.4. Fakturu na první  Nájemné  vystaví  Smluvní  partrrer nejdří ve ke dni ú č innosti té to smiouvy
a dalš í  nejdří ve ke dni kaž dé ho roč ní ho qfroč í  ú č innosti smlour,y (srov. bod 4.1 té to
smiouly).

3.5. V pŤ í padě, ž e bude Provozovatel v souladu s platnými obecné  závaznými právní mi
pŤ edpisy povinen v souvislosti s už í vání m Ploch hradit obecní  č i jaktýkoliv j iný poplatek,
zejmé na poplatek za zábot veřejné ho prostranství , a nedojdeJi k osvobozeni od jeho
placení , je Provozovatel oprávněn tento poplatek přefakturovat Smlurrrú mu parlnerovi a
smlur,rri partner se zavazuje uhradit takoqito poplatek na základě faktury lystavené
Provozovatelem. Provozovatel je oprávněn lystavit fakturu v elektronické  podobě a zaslat
j i na e-mailovou adresu Smlur.rriho paí tnera uvedenou v zá* ú avi té to smlouly. Smluvrú
strany si dohodly splatnost faktury v dé lce 30 dnů .

3.6. StaneJi se kterákoliv strana nespolehlil} m plátcem ve smyslu zákona o DPH anebo pokud
dů vodně usoudí , ž e se mů ž e j iným způ sobem dostat do pozice ruč itele za dluhy druhé
sí any ve smyslu zákona o DPH, má tato strana právo postupovat v souladu s § 109a ZDPH
a dle vlastní ho uváž ení  uhradit DPH za zdanitelná plnění  správci dalě za drulrou stranu;
tato ú hrada se bez dalš í ho považ uje za ú hradu č ásti Provoaní ho poplatku resp. Nájemné ho.

IV, Trvání  a ukonč ení  smlouly
4.1 Tato smlouva je uzayí ena na dobu neurč itou, a to s ú č inností  ode dne předání  Plochy do

už í váLrú  Provozovateli. Strany se dohodly, ž e Plocha se považ uje za předanou dnem

umí stění  Z-BOXu na Ploš e, (dále jen ,,Úč innost smlouly").
4.2 Kaž dá ze stran je oprár,něna tuto smloulrr lypovědět, a to i bez udání  dů vodu v 3 měsí č ní

ýpovědní  době, V pří padě, ž e konec rrypovědní  doby na základě výpovědi podané

Smluvní m partnerem připadá na den mezi 1. 10. dané ho roku a 30. 1. následují cí ho roku
(ochrarurá doba), tato smlouva konč í  dnem bezprosředně následují cí m po té to době, t j. 31.

1. pří siuš né ho roku, a Provozovatel do té  doby hradí  Nájemné .

4.3 Smluvní  partrrer je dále oprár,rrěn tuto smlouvu lypovědět ve 14 denni výpovědní  době

v pří padě, ž e Provozovatel je v prodlení  s ú hradou Nájemné ho a neuhradí  jej ani
v dodateč né  7 denní  lhů tě, kterou mu k tomu Smlurmí  parlner pí semně poskytne a upozomí



ho přitom na mož nost výpovědi. Provozovatel je oprávněn tuto smlouw vypovědět v 14

denni r} povědní  době v pří padé , ž e (1) dojde k opakované  š kodě na Z_BOXu ěi jeho

obsahu, anebo (ii) Smluvni parlner podstatně ěi opakovaně poruš il své  povinnosti podle
té to smlouly.

4.4 Po skonč ení  smlouvy Provozovatel předá Plochu zpět Smluvnimu partnerovi, a to ve staw,

v jaké m j i převzal, s přihlé dnutí m k obrryklé mu opotŤ ebení , nedohodnou-li se stí any j inak.

4.5 Zarikne-I i tato smiouva z dů vodu na straně Smluvní ho paí tnera v první m roce tí vání  té to

smlouvy (poč í táno ode dne ú č innosti smlouly), za-lazuje se Smluvní  paí tner uhradit

Provozovateli č .í stku 10.000,- Kě, která představuje pauš ální  náhradu nákladů

Provozovateie na umí stění , zprovoznění  a odstranění  Z-BOXu, a to do 5 dnů  od obdrž ení

výzvy k takové  ú hradě.

4.6 V pří padě, ž e k předání  Plochy Provozovateli dle bodu 4.1 té to smlouvy nedojde ani do 6

měsí ců  ode dne uzavření  té to smlouvy, je kterákoliv ze stran od té to smlouvy oprávněna
odstoupit, přič emž  v takové m pří padě je odstoupené  ú č inné  doruč ení m pí semné ho

oznámení  druhé  straně. Provozovatel v takové m pií padě neodpoví dá Smluvní mu
partnerovi za jakoukoliv ú jmu, která mohla Smluvní mu partneť ovi z dů vodu nebo v
souvislosti s odstoupení m od té to smlouly vmiknout.

v. závěreč náustanovení
5.1 Kaž dá strana prohlaš uje , ž e byly uděleny veš keré  souhlasy a splněny veš keré  podmí nky

pro uzavření  a plnění  té to smlouvy, které  vyž aduje platný obecně závazný právni předpis

nebo zakladatelsloý nebo j iný vnitřní  dokument najejí  straně, a nic j i v uzavření  a plnění

té to smlouly nebrání .
5.2 Strany tí mto výslovně lryluč ují  právo Smluvní ho partnera zadrž et Z-BOX č ijeho obsah na

ú hradu jaké koliv pohledávky vů č i Provozovateli.
5.3 Strany se dohodly, ž e obsah té to smlouvy lze měnit nebo doplňovat pouze na zí kladě

pí semných vzájemně odsouhlasených vzestupně č í slovaných dodatků . Obsah té to smlouvy
je dů věmý,

5.4 Spory qikají ci se té to smlouvy roáoduje soud mí stně přisluš ný pro sidlo Provozovatele.
5.5 Strany prohlaš uji, ž e si futo smlouw před podpisem peělivě přeč etly, ž e tato smlouva byla

sepsiina na základě jejich pravé , váž né  a svobodné  wle a nikoli v tí sni, a ž e její  obsah je
pro ně dostateč ně urč itý a srozumitelný, přič emž  na dů kaz toho připojují  svoje podpisy.

V Ostravě dne 7 .3.2024 Ve Vysoké m Mýtě dne 7 ,3.2024

Za Zásilkovna s.r.o.: Za Smluvní ho pať tnera:

", " " " ", \ !!Vw,z6sili,| ,, / "1

Jmé no: Radim Chovanec
Funkce: na základě plné  moci

Jmé no; Jitka Jisko MBA
Funkce: ředitelka š koly



Em
€lr§Etr-

lB zdlGiu

.: ]

rlffi-mr
!! !]  ,-, i;+ i ; i §Tx-: ] : r : I

!!!- ] l.' l : f g @l

] rwr ;§u§fWf

-t

9tóní

,$


